МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

(МБОУ  СОШ № 3)

П Р И К А З

30.08.2024                                                               № Ш3-13-839/4

Сургут

Об организации работы

бракеражной комиссии

Согласно санитарно-эпидемиологических требований к организации

общественного питания населения (СанПиН 2.3/2.4.3590-20); санитарно-

эпидемиологических правил к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для

детей и молодёжи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (СП

3.1/2.4.3598-20); в соответствии с рекомендациями Сургутского городского МУП

«Комбинат школьного питания»; в целях организации качественного питания

обучающихся МБОУ СОШ № 3 в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

 Раченковой А.Ю., заместителя директора по ВВВР;

 Ахмедовой Ф.М., социального педагога;

 Мельниковой Л.С., медицинского работника;

 Рубан А.А., шеф-повара.

2.  Ответственным представителям, входящим в состав бракеражной комиссии

обеспечить:

 снятие проб готовой пищи;

 регистрацию результатов снятия проб пищи в журнале бракеража готовой

кулинарной продукции.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВВВР

Раченкову А.Ю.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00B7210BE0ACADEEDD0F32535938D76A07
Владелец:
 Ковшова  Анна Александровна
Действителен: 02.08.2023 с по 25.10.2024

   А.А. Ковшова

С приказом от 30.08.2024 № Ш3-13-839/4 ознакомлены:

Раченкова Анна Юрьевна

Ахмедова Фатима Мавлудовна

Мельникова Любовь Сергеевна

Рубан Анжела Андреевна